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ESITTELY

Tehokas 4,9L Sigmapower max. 201hv 730Nm Stage5 moottori jossa hydr. venttiilinnostajat ei
vaadi venttiilinsäätöä, portaaton Direct High speed-vaihteisto 57km/h 1680r/min,
ilmajousitettu HD etuakseli Hi-lock-lukolla, paineilmavarustus ilmankuivaimella, 115L/min
säätötil. pumppu erillisillä hydr. öljyillä, 4 sähkölohkoa + 1 on/off lohko taakse, 1/2" ja 1" vapaa
paluu, hydr. kaltevuussäädin on/off-lohkolla, hydr. kaksipiirinen jarruventtiili ja ABS
perävaunupistoke, vahva ACD sähkönostolaite 8100kg luistonestolla, 540+1000, kulutus
kestävät ja talvipitävät Nokian Ground King 580/70R38 70% ja 480/70R28 60% hybridi renkaat
kiinteillä vanteilla, joustavat etulokasuojat, ylösnostettu ilmanotto, hiljainen ja valoisa jousitettu
viisi pilariohjaamo kattoikkunalla, Quick Steer pikaohjaus, ilmastointi ja alalämmitin, paras
ilmastoitu Evolution ilmaistuin turvavyöllä, apumiehenistuin turvavyöllä, Smart Touch
hallintalaitekyynärnoja 9" kosketusnäytöllä jossa mm. profiilit ja opastavat valikot,
päiväajovalot, yläajovalot, Premium+ Led työvalot 10kpl ja taskulamppu, U-pilot
päisteautomatiikka äärettömällä muistilla, cruiset, ajotietokone, kylmälaukku, laajakulma
tuulilasinpyyhin, sivulasinpyyhin ja takalasinpyyhin, lämmitettävä tuulilasi ja takalasi,
lämmitettävät laajakulmapeilit joissa sähkösäätö myös varrelle, turvallisuuskamera Smart
näytössä, peruutussummeri, autom. päävirtakytkin virtalukossa, jauhesammutin 6kg, pto/hydr.
ohjaus lokasuojassa, polttoainesiivilä, työkalulaatikko, Continental radio BT soitin kyynärnoja
hallinnalla, Valtra Connect valmius, moottorin lämmitin, Unlimited erikoisväri metalli oranssi.
Valtra G5S etukuormain joustick ohjauksella kyynärnojasta, sähk. softdrive, 3. etulohko



letkutettu Live 3:lle, selecto 4, UNL vapaa paluu ja virtapistoke, Euro-varustelevy hydr.
lukituksella, Unlimited metalli oranssi vakaajantangot. Täydellinen huoltokirja. Mahdollista
lunastaa Valtra Care jatko 29.12.2028 asti tai 4200h 364 omavastuulla. Huippu varusteltu
tyylikäs Valtra N175 Direct Smart Touch etukuormaajalla ja Ground King renkailla! Vapautuu
vuoden vaihteessa.
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